[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

	22.05.2015г.
	с. Пушкино
	№ 24

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Пушкинский

сельсовет Добринского муниципального района

от 26.08.2014г. № 37 «Об утверждении

Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд
сельского поселения Пушкинский сельсовет»

В целях приведения Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд сельского поселения Пушкинский сельсовет в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения Пушкинский сельсовет,
администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Пушкинский

сельсовет Добринского муниципального района от 26.08.2014г. № 37 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд сельского поселения Пушкинский сельсовет»  следующие изменения:
1.1. слова «3. Подпункт «в» пункта 3 Правил, утвержденных настоящим постановлением, вступает в силу с 1 июля 2014 года, подпункты «б», «д», «е» пункта 3 указанных Правил вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 7 указанных Правил вступает в силу с 1 января 2017 года» заменить словами «Подпункт «в» пункта 3 приложения к постановлению вступает в силу с 1 января 2016 года, подпункты «б», «д», «е» пункта 3 приложения к постановлению вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 7 приложения к постановлению вступает в силу с 1 января 2017 года»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Пушкинский сельсовет                                        Н.Г. Демихова